

Polskie Stowarzyszenie Vendingu

Działania podjęte przez Polskie Stowarzyszenie Vendingu w ramach współpracy z europejskim Stowarzyszeniem Vendingu (European Vending Association – EVA):

- marzec 2016 r. organizacja spotkania z prawnikiem Włoskiego Stowarzyszenia Vendingu (CONFIDY), Michele Evolvi. Przedstawienie, w jaki sposób we Włoszech przebiega proces fiskalizacji, jakie rozwiązania są implementowane jako najkorzystniejsze dla branży i jakie kroki podejmuje Confida. Spotkanie zorganizowane w ramach posiedzenia Grupy Roboczej ds. Fiskalizacji złożonej z członków PSV.

- maj 2016 r. przedstawiciele PSV i polscy przedsiębiorcy wzięli udział w największych targach vendingowych na świecie – Venditalia w Mediolanie. Oprócz polskiego stowarzyszenia swoje stoiska posiadały również stowarzyszenie włoskie (Confida) i hiszpańskie (Aneda). Dzięki obecności na Venditaliach, PSV wspierało polskich przedsiębiorców, którzy odwiedzili włoskie targi, a także nawiązało kontakty z firmami, które pragną wejść na polski rynek oraz nawiązać współpracę z polskimi operatorami czy producentami. Obecność PSV na Venditaliach była bardzo ważna dla podtrzymania współpracy z zagranicznymi współpracownikami oraz dla podniesienia wartości polskich firm jako partnerów handlowych.

- wrzesień 2016 r. spotkanie grupy roboczej w sprawie fiskalizacji, przed planowanym spotkaniem wszystkich krajów członkowskich EVA, których celem będzie wypracowanie wspólnego stanowiska w kontaktach z organami unijnymi.

- listopad 2016 r. coroczne zebranie członków EVA – EVEX w Cannes, które będzie miało miejsce w listopadzie br. Będą w nim uczestniczyć przedstawiciele wszystkich narodowych stowarzyszeń należących do EVA. Rezultaty tego

- listopad 2016 r. coroczne zebranie członków EVA – EVEX w Cannes. Będą w nim uczestniczyć przedstawiciele wszystkich narodowych stowarzyszeń należących do EVA. Rezultaty tego spotkania zostaną bezzwłocznie przekazane zrzeszonym członkom PSV. EVEX to również spotkanie najbardziej prężnych operatorów z wszystkich państw członkowskich EVA. Będą w nim brać udział również polscy operatorzy co umożliwi wymianę kontaktów i informacji bo EVEX po części ma charakter spotkania networkingowego.

- 2016 rok - Udział w pracach nad europejskim badaniem branży vendingowej, dzięki któremu Polskie Stowarzyszenie Vendingu otrzymało bezpłatnie dostęp do informacji statystycznych dotyczących rynku vendingowego w 11 krajach Europy. Dzięki przynależności do EVA członkowie PSV mogą otrzymać raport na preferencyjnych warunkach. Zainteresowani dowiadują się z niego m.in. o tym co wpływa na zakup kawy, napojów zimnych i przekąsek z automatu, jakie czynniki przy zakupie z maszyny są dla konsumenta najważniejsze, statystyki zakupu poszczególnych grup produktów. PSV informowało na stronie internetowej i czasopiśmie „Świat Vendingu” innych przedsiębiorców branżowych o możliwości zakupu raportu. Informacja ta, spotkała się ze sporym zainteresowaniem rynku vendingowego w Polsce. Dzięki raportowi o stanie rynku polscy operatorzy mogą mieć ogólny obraz stanu branży w Polsce i całej Europie co pozwala podejmować strategicznie ważne decyzje rozwojowe dla firm.

- Publikacja newsów przekazywanych przez EVA w kwartalniku „Świat Vendingu”, dzięki czemu przedsiębiorcy mają możliwość zapoznania się z aktualnymi informacjami rynkowymi z całej Europy. Czytając newsy operatorzy z Polski mają dostęp do informacji ze świata i Europy.